
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

REGISTRAČNÍ ÚŘAD 
odbor správní 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora, tel.: 327 710 340, fax: 327 710 364, 

 ID datové schránky: b65bfx3, e-mail: spravni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 

Č.j. : MKH/053943/2018/SPR                                                           Kutná Hora dne 16.8.2018 

            

 

R O Z H O D N U T Í 

 
Městský úřad Kutná Hora příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21 odst. 3     

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o volbách) projednal podle ustanovení § 23 odst. 1 

zákona o volbách kandidátní listinu volební strany typu nezávislý kandidát s názvem 

MARTIN SEKERA, pro volby do Zastupitelstva obce Křesetice konané ve dnech 5. a 6. října 

2018, a rozhodl  takto: 

 

Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách r eg i s t ru je  kandidátní  listinu 

volební strany  typu nezávislý kandidát s názvem 

 

MARTIN SEKERA 

 
Odůvodnění: 

Kandidátní listina volební strany MARTIN SEKERA byla podána dne 30.7.2018, registrační 

úřad neshledal žádné závady. Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje všechny 

náležitosti dané zákonem o volbách, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku 

tohoto rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které podaly kandidátní listinu pro 

volby do téhož zastupitelstva domáhat do 2 pracovních dnů ode dne jeho doručení ochrany           

u Krajského soudu v Praze (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí 

považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení 

na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal). 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Eva Čiháková 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Všem volebním stranám, které podaly KL do Zastupitelstva obce Křesetice 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 


